Si  bar  am  ttücltsten  Sept.  8.  Kommt  vorher  ein  neuer  Bischof,  so  will  Lamprecht  bewirken,  daß  dieser  Jo- 
hann bezaldt.  Andernfalls  soll  der  versiegelte  Brief  über  600  ß.,  den  Jolumn  vom  Bisehof  Johanse  von 

Lyne  Jiat,  in  Geltung  bleiben  und  dem  Dechanten  von  Meister  und  Rat,  die  ihn  in  Händen  haben,  über- 
geben werden.  Ebendurt  AA  1401.  conc  ch  sowie  vidim.  mb.  c.  sig.  pend.  1377  April  23  ausgestellt 

auf  Wunsdi  dti  Stettmeisters  Johmn  Schilt. 
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Susanna  de  Matzenheitn,  Kaiherina,  Sophia,  Katharina  et  Clara  diclis  Cüuczclerin,  Kesa 

et  Auna  Schenckin,  Katharina  et  Hella  dictis  Burggraviu,  Nesa  Antfogelin,  Eilelrudis 

Lumbardi,  Greda  Busscncrin,  Anna  Wilhelmin,  Nesa  de  Mainheim,  Clara  de  Erslheim, 

Clara  et  Weüdeltnudi  de  Erslheim,  Elisabehl  Bussenerin  et  Auna  de  Winlerl&r,  re- 

lique  omnes  tarn  priorisse  quam  inoniales  el  persone  monasteriorum  prediclorum 

mc-nicioni  et  mandalo  prediclis 1  parere  per  inohedienciam  non  curarunt,  immo  pa- 

rere  conlcmpserunl  animis  rebellibus  et  obstinalis  ncc  curant  adbuc,  licet  pluries 

el  sufficienter  requisite,  peuas  et  sentcncias  in  diclo  processu  per  execulorein  preno- 

minalum  fulminatas  in  eo  lemere  el  perlinaciler  incidendo,  idcirco  predicli  magisler 

et  prior  provincialis  nobis  humiliter  suppliearunt,  ul  ad  »lleriorem  execucionem  pro- 
cedcre  et  eis  in  et  super  premissis  de  oportuno  juris  remedio  providere  dignareraur. 

Quere  omnes  quibus  presens  maudalura  dirigilur  monet,  «quatenus  exceplis  supra- 
nomiualis  monialibus  et  personis  monaslerii  s.  Katharine  predicli,  que  pamerunl, 

omnes  alias  tarn  priorissas  quam  moniales  et  personas  monasleriorum,  videlicel 

sancli  Marci  et  s.  Kathcrmc  2  premissorum  notninalim  et  in  specie,  si  earum  nomina 

vobis  presenlanlur,  alioquin  in  gcncre  excommunicatas  et  ab  omnibus  Christi  iidelibus 

evitandas,  convcntus  ad  minus  suspensos  ipsaque  monasleria  et  ecclesias  corum  in- 

terdicta  publice  nuncietis.»  Actum  et  datum  in  curia  habitacionis  noslre  in  atrio 

sancti  Pelri  sita  a.  1375  die  Veneris  20  mensis  julii.  137S  </«/*  20. 

Str.  Tltcn.  A.  d«rain.  lad.  7  nr.  2'33.  or.  tnb.  e.  sig.  pend.  ausgestellt  von  Walramns  de 
Busco  Lcodicnsis  dioc.  notarius.